



uznają — boć przyjmując prawa majowe, przycię...

ste lub niesławiły szlachtę, tradycją, Kościół. Czy...

Z miejscowych wiadomości nie wiele mamy do zapisania...

A teraz jeszcze jedno. Pewnemu korespondentowi do Wiarausa...

Co się dzieje z Archidiecezją Gnieźnieńską? Czy rzeczywiście...

Kraków, 8 grudnia.

(Wystąpienie hr. Mierosowskiego z Koła. — Jeszcze „Porcyje“.

Wypowiedzenie hr. Mierosowskiego z Koła. — Jeszcze „Porcyje“.

W ogóle delegacja polska w Wiedniu, przynajmniej to...

W sprawie Porcyi zapisać winniśmy nowy obrót. Jednym z...

Sztuczne to oburzenie, jakie się objawia we Lwowie...

Smutne współzawodnictwo Krakowa z Lwowem na innym...

Kuryer miejscowy i prowincjonalny.

\* Doniesienia urzędowe. NPaan raczył mianować prokuratora...

\* Redaktor naszego pisma p. Ludwik Gayler, wstępując...

\* Sprawozdanie o administracji i stanie spraw komunalnych...

\* W Przeglądzie Lwowskim (Listy z Krakowa) czytamy:

Mieliśmy tutaj bolesny, ale rozrzucający obchód. Wyznane...

syć uczynił za zbrodniczy napad i świętokradkie gwałty...

\* Bractwa św. Bonifacego i Wojciecha w diecezji chełmińskiej...

\* Otrzymujemy następujące pismo z Winiar, parafii św. Wojciecha:

Wiadomo, że na uczczenie zastug i osoby księdza Bazyńskiego...

\* Aktora niemieckiego, który w tych dniach, jak to donosiliśmy...

\* Pod łobżenią znaleziono przy kopaniu piasku, w głębości...

\* Ostrzeżenie. Pojawił się w Księstwie naszym nowy oszust...

\* W Krakowskiej Akademii Umiejętności odbyło się w dniu 3 bm...

\* Pau Bolesław Ładnowski, artysta sceny krakowskiej, opuścił...

\* Stynna zbrodniarka, Barbaro Onyszkiewiczowa, o której ucieczce...

\* Straż ogniowa w Warszawie ma zyskać nowy środek komunikacyjny...

\* P. Nowowski w Warszawie, właściciel drukarni i Wielku...

\* Nekrologia. W Warszawie zmarł dnia 5 b. m. Stanisław Psarski...

\* Kalendarz. Jutro, w piątek dnia 11 grudnia, Damazego papieża...

\* Wypadki historyczne. Dnia 11 grudnia 1287 Mongoły...

Ze Srody, 7 grudnia. (Pozar. — Szkola. — Koléj.)

Wybór p. Adamskiego na piątego nauczyciela przy tutejszej szkole...

Kolój kluczborsko-poznańska budują obecnie w naszej okolicy...

Wiadomości polityczne.

\* Berlin, 9 grudnia. [Germania o piątkowym posiedzeniu. — Minister-rezydent przy rządach Srodkowey Ameryki...

Neue L. C. donosi, że rząd niemiecki z początkiem przyszłego roku zamierza...

Minister handlu, p. dr. Achenbach, zawiadomił posłów do sejmu pruskiego...

Na dzisiejszym posiedzeniu obradował parlament w trzecim czytaniu nad wnioskiem posłów meklenburgskich...

Uważają już teraz za rzecz niewątpliwą, że parlament jeszcze się zbierze...

Proces przeciwko hrabiemu Harry Arnim.

\* Proces przeciwko ambasadorowi przy rządzie francuskim na odstawce...



